РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2025                                               с.Новогородка                       № 33-п

О создании официального сайта Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 №
8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельностигосударственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст. ст.16,19 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать информационную систему Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») -https://novogorodskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/  (далее – информационная система Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края).
1. Установить, что информационная система Администрации Новогородского сельсовета Иланского района является официальным сайтом Администрации Новогородского сельсовета Иланского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Новогородского сельсовета Иланского района Копылову Е.В.
1. Постановление вступает в  силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета	                                                          М.В.Тиханова